

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

2 K Denmark A/S

Stenvej 25B, 1. sal
8270 Højbjerg

CVR-nr. 10 81 02 99

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/10 2021

Morten Hylgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

2 K Denmark A/S
Stenvej 25B, 1. sal
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 10 81 02 99
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Morten Hylgaard, formand
Klaus Erik Krogh
Liv Krogh
Lea Sødal Rathje

Direktion

Klaus Erik Krogh, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre grafisk design og dermed beslægtet virksomhed samt forlagsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 292.501, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 718.291.

Ledelsens finder årets resultat acceptabelt også i taget i betragtning de vanskeligheder, Covid-epidemien har medført.

Vi ser ingen tegn på, at den positive udvikling, selskabet er inde i, ikke skulle fortsætte de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.933.622	3.539.314
Personaleomkostninger	1	<u>(3.464.195)</u>	<u>(3.801.006)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		469.427	(261.692)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(70.886)	(115.810)
Andre driftsomkostninger		<u>(19.067)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		379.474	(377.502)
Finansielle indtægter		0	3.391
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.473)</u>	<u>(10.330)</u>
Resultat før skat		375.001	(384.441)
Skat af årets resultat	3	<u>(82.500)</u>	<u>84.447</u>
Årets resultat		<u>292.501</u>	<u>(299.994)</u>
Overført resultat		<u>292.501</u>	<u>(299.994)</u>
		<u>292.501</u>	<u>(299.994)</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.908	165.861
Materielle anlægsaktiver	4	<u>75.908</u>	<u>165.861</u>
Andre tilgodehavender		104.660	160.142
Finansielle anlægsaktiver		<u>104.660</u>	<u>160.142</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>180.568</u>	<u>326.003</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		530.063	811.018
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	506.365	299.757
Andre tilgodehavender		25.165	55.802
Udskudt skatteaktiv		0	75.663
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		30.000	0
Tilgodehavende moms og afgifter		43.148	24.469
Periodeafgrænsningsposter		13.500	23.785
Tilgodehavender		<u>1.148.241</u>	<u>1.290.494</u>
Likvide beholdninger		<u>717.862</u>	<u>787.903</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.866.103</u>	<u>2.078.397</u>
Aktiver i alt		<u>2.046.671</u>	<u>2.404.400</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		555.556	555.556
Overført resultat		<u>162.735</u>	<u>(129.766)</u>
Egenkapital	6	<u>718.291</u>	<u>425.790</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.837</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.837</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		459.129	581.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.337	110.951
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.368	296.651
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	5.368
Anden gæld		<u>805.709</u>	<u>984.168</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.321.543</u>	<u>1.978.610</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.321.543</u>	<u>1.978.610</u>
Passiver i alt		<u>2.046.671</u>	<u>2.404.400</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	555.556	(129.766)	425.790
Årets resultat	0	292.501	292.501
Egenkapital 30. juni 2021	555.556	162.735	718.291

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.492.513	3.166.561
Pensioner	804.001	353.861
Andre omkostninger til social sikring	79.689	118.381
Andre personaleomkostninger	<u>87.992</u>	<u>162.203</u>
	<u>3.464.195</u>	<u>3.801.006</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	8.400
Andre finansielle omkostninger	<u>4.473</u>	<u>1.930</u>
	<u>4.473</u>	<u>10.330</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	5.368
Årets udskudte skat	<u>82.500</u>	<u>(89.815)</u>
	<u>82.500</u>	<u>(84.447)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	914.297
Afgang i årets løb	<u>(118.549)</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>795.748</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	748.436
Årets nedskrivninger	70.886
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(99.482)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>719.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>75.908</u>

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.518.241	859.445
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(1.011.876)</u>	<u>(559.688)</u>
	<u>506.365</u>	<u>299.757</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 555.556 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Den 7. august 2018 erhvervede selskabet nom. 55.556 af sine egne aktier svarende til 10 %. Den samlede betaling for aktierne udgjorde TDKK 1.015, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse aktier er ikke annulleret og besiddes derfor som egne aktier. Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt. Aktierne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet med Kerub Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse og en årlig leje på 208 t.kr. samt leje af driftsmateriel med en årlig leje på 17 t.kr.